[bookmark: _GoBack]（様式第十一号）
　 　年　 　月　 　日

福　島　県　知　事　殿

住所
氏名

電話

（特別管理）産業廃棄物処理業許可証再交付申請書

　（特別管理）産業廃棄物処理業許可証の再交付について、次のとおり申請します。
	（特別管理）産業廃棄物処理業の区分

	直近の許可年月日
	　　　　年　 　月　 　日
（有効期間：　　　　　　 年 　　月　 　日
　　　　　　～　　　　 　年　 　月　 　日）

	許可番号
	第００７　　　　　　　　　　　　号

	事業の範囲
	事業の区分

	取り扱う（特別管理）産業廃棄物の種類

	再交付申請の理由

	※手数料欄

注１）　再交付申請の理由が汚損、破損の場合は、従来の許可証の写しを添付すること。
注２）　再交付申請の理由が亡失の場合にあっては、その経緯について具体的に記載すること。
注３）　この申請書は２部提出し、福島県収入証紙３００円分を併せて提出すること。